Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1696/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 10 de julho de 2023

O REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOO REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSOGROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 854, de 28.04.2021, publicada no D.O.U em
29.04.2021, e considerando o Processo eletrônico nº 23188.002621.2023-87;

 RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar os membros representantes da Comissão de É ca no Uso de Animais para Ensino e Pesquisa doComissão de É ca no Uso de Animais para Ensino e Pesquisa do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - CEUA IFMTInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - CEUA IFMT, conforme segue

NomeNome Matrícula nº/CPF nºMatrícula nº/CPF nº              Função   Função

Isabella Ribeiro de Figueiredo Vieira 1720421 Coordenador

Marcos Cione Fernandes da Silva 1061825 Vice-coordenador

Renan Lucas Miorin 3147825 Membro Titular - Pesquisador

Thiago Santana Cotrim 2302315 Suplente

Juçara Tinasi de Oliveira 1574250
Membro Titular - Médico
Veterinário

Rachel de Souza Lima Pulcherio 2943717 Suplente

Iris Gomes Viana 1761846 Membro Titular - Biólogo

Pedro Martins Souza 2152506 Suplente

Affonso Amaral Dalla Libera 1756306 Membro Titular - Docente

Roberta Martin Gomes da Silva Borges 2567120 Suplente

Elder Cavalcante Fabian 2894259 Membro Titular

Roberta Cristiane Ribeiro 1753421 Suplente

Eden Adriel Campos Silva 3313721 Membro Titular

Lucimar Rodrigues Vieira Curvo 1578235 Suplente

Saulo Teixeira Moura 2169293 Membro Titular

Alexandre Lopo de Araujo 3062202 Suplente

Quezia Pereira Borges da Costa 1965551 Membro Titular

Clayton Pacheco Dutra 1766275 Suplente

Gabriela Talissa Costa 3299146 Membro Titular

Dácio Olibone 1930588 Suplente

Pedro Ribeiro Rocha   1933242 Membro Titular

Leandro Alves Lacerda 2040801 Suplente

Andréia Janaina de Mello ***.754.***-**
Membro - Sociedade Protetora dos
Animais

Adriana Borsa ***.828.***-** Suplente